
 

 

 

 Il Sindaco 

IL SINDACO 

Premesso  che: 

- il Comune di Medolago è proprietario dell’area verde denominata Parco di via IV Novembre. 

- con determinazione n. 176 del 12 dicembre 2024, reg. gen. n. 327, è stato affidato all’impresa Edildalmine 

2000 srl il lavoro di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza dei vialetti interni al Parco di via IV 

Novembre (codice CIG: B4BC8B16A4) 

Preso atto che i lavori interesseranno tutto il Parco di via IV Novembre, che necessita di una manutenzione 

straordinaria generale. 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, con particolare riferimento agli articoli 50 e 54. 

Ritenuto pertanto opportuno disporre la chiusura al pubblico del Parco di Via IV Novembre, dal 20 gennaio 

2025 fino al termine dei lavori di ripristino del parco (31 marzo 2025). 

ORDINA 

1. la chiusura del Parco di via IV Novembre dal 20 gennaio 2025 al termine dei lavori di ripristino del 

parco (31 marzo 2025). 

2. è fatto obbligo a chiunque di osservare la presente ordinanza fino allo scadere della stessa. 

 

DISPONE 

- che la presente ordinanza venga affissa all’Albo Pretorio Comunale e che alla stessa venga data 

massima pubblicità, nonché l’affissione ai cancelli d’ingresso del Parco di via IV Novembre, ed alla 

pubblicazione sul sito Internet del Comune www.comune.medolago.bg.it. 

 

IL SINDACO 

Medolago Albani Alessandro 

documento firmato digitalmente 

 

 

http://www.comune.medolago.bg.it/

